
 
Администрация Ташлинского района 

Оренбургской области         

  муниципальное бюджетное 

        общеобразовательное 

                учреждение 

          Степная средняя 

общеобразовательная   школа 

       (МБОУ Степная СОШ) 

461173, Оренбургская обл.,  

Ташлинский р-он пос. Степной, 

          ул. Школьная, 1А 

    телефон: (35347) 2-83-68 

ИНН/КПП 5648006516/564801001 

          ОГРН 1025603182813 

 

 

ПРИКАЗ  № 92/3 «21» октября 2023г. 

 «Об открытии в МБОУ Степная СОШ площадки 

 кратковременного пребывания детей» 

 

       На основании приказа МУ УО администрации муниципального 

образования «Ташлинский район» «Об открытии на базе образовательных 

учреждений Ташлинского района  площадок кратковременного пребывания 

детей в период осенних каникул 2023 года», в целях обеспечения 

полноценного отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Открыть на базе МБОУ Степная СОШ площадку кратковременного 

пребывания  детей в период осенних  каникул. 

2. Утвердить положение о площадке кратковременного пребывания детей 

(приложение 1). 

3. Назначить:   

- МБОУ Степная СОШ руководителем площадки Соловьеву Н.А., 

воспитателями Корчагину Т.Е., Капашеву Ж.С.; 

- Кандалинцевский филиал МБОУ Степная СОШ -  руководителем 

площадки Карнаухову О.В., воспитателями Захарову Г.П., Титову О.В., 

Кирилову Л.И., Корчемлюк Н.Н.; 

- Жирновский филиал МБОУ Степная СОШ  -руководителем  Каинову 

А.Б., воспитателями  Дмитриеву Е.М., Бура Г.Н. 

4. Утвердить список воспитанников площадок (приложение 2). 

5. Утвердить сроки 30.10.2023г.- 03.11.2023г и режим работы площадок с 

09.00ч-12.00ч. (3 часа) (приложение 3). 

6. Утвердить программу деятельности площадок (приложение 4). 

javascript:ImageManager.populateFields('images/foto/gerb.jpg')


7. Контроль над исполнением настоящего приказа возложить на 

замдиректора по ГПВ Овинову Е.А. 

Директор школы:                                           Босякова Е.И. 

 

Приложение 2. 

Список воспитанников площадки кратковременного  

пребывания детей    МБОУ Степная СОШ 

№ ФИО Дата 

рождения 

Класс Категория семьи 

1 Бисембаева Марьяна Романовна 14.12.2015г 2 многодетная 

2 Воеводкин Багдан Владимирович 03.07.2015г 2 малообеспеченная 

3 Гарифулин  Виктор Анатольевич 06.05.2015г 2 многодетная 

4 Киселёв Константин Алексеевич 27.07.2015г 2 многодетная 

5 Клышева Валерия Руслановна 31.03.2015г 2 многодетная 

6 Ковалёв Александр Андреевич 20.07.2015г 2 многодетная 

7 Мошелева Ольга Павловна 24.12.2014г 2 малообеспеченная 

8 Опарина Валерия Геннадьевна 09.01.2015г 2 малообеспеченная 

9 Райковский Тимофей Евгеньевич 04.05.2015г 2 малообеспеченная 

10 Сергазиева Ясмина Рамазановна 24.06.2015г 2 многодетная 

11 Удалов Никита Владимирович 16.01.2015г 2 многодетная 

12 Фёдоров Даниил Александрович 17.07.2015г 2 многодетная 

13 Филиппов Ярослав Вячеславович 12.05.2015г 2 многодетная 

14 Альбаев Денис Викторович 22.08.2012 5 многодетная 

15 Бисембаев Азат Булатович 13.07.2012 5 многодетная 

16 Бухарбаев Динислам Арманович 18.03.2012 5 многодетная 

17 Ильясов Заур Ерланович 26.02. 2012 5 малообеспеченная 

18 Иманбаев Адиль Даинович 16.03.2012 5 малообеспеченная 

19 Карасаев Аймир Асылбекович 31.05.2012 5 малообеспеченная 

20 Сторожук Арина Станиславовна 16.05. 2012  5 малообеспеченная 

21 Опарин Константин Аркадьевич 26.10.2011 6 малообеспеченная 

22 Назаров Сергей Алексеевич 16.03.2012 5 малообеспеченная 

23 Овечкин Павел Николаевич  16.06.2012 5 малообеспеченная 

24 Титов Иван Сергеевич 13.10.2012 5 многодетная 

25 Цымдянкина  Виктория Викторовна 05.08.2012 5 малообеспеченная 

26 Мошелев Александр Александрович 12.11.2010 7 малообеспеченная 

27 Миронов Владимир Семенович 15.08.2010 7 малообеспеченная 

28 Миронова Анастасия Семеновна 08.07.2009 8а малообеспеченная 

29 Титова Антонина Сергеевна 26.11.2008 9 малообеспеченная 

30 Соколов Глеб Викторович 15.10.2007 10 малообеспеченная 
 

 

 

 

 



Список обучающихся Кандалинцевского филиала МБОУ Степная СОШ  

посещающих площадку кратковременного пребывания 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

№ ФИО обучающегося Дата 

рождения 

Класс Категория семьи 

1 Бигазиева Екатерина 

Андреевна 

01.11.2015 2 многодетная 

2 Исунов Руслан Альбертович 16.03.2014 3 малообеспеченная 

3 Бигазиев Никита Андреевич 02..07.2013 4 многодетная 

4 Исаев Александр 

Александрович 

04.10.2013 4 многодетная 

5 Журугин Артем Сергеевич 22.09.2013 4 многодетная 

6 Иванников Владимир 

Николаевич 

18.07.2013 4 многодетная 

7 Кирилова Ульяна 

Александровна 

02.01.2013 4 малообеспеченная 

8 Тешина Яна Сергеевна 24.03.20,13 4 малообеспеченная 

9 Семиохин Антон Сергеевич 30.08.2010 6 малообеспеченная 

10 Чепракова Полина Григорьевна 27.12.2010 6 многодетная 

11 Ласкарунская Ульяна 

Владимировна 

26.11.2011 6 многодетная 

12 Кулишов Кирилл Алексеевич 27.05.2010 7 многодетная 

13 Николаева Вероника Сергеевна 27.12.2008 8 многодетная 

14 Бочкарева Марина Алексеевна 14.08.2008 9 многодетная 

15 Семиохина Юлия 

Александровна 

14.11.2008 9 многодетная 



Список обучающихся Жирновского филиала МБОУ Степная СОШ  

посещающих площадку кратковременного пребывания 

1. Буршукова Дана Бахтияровна 

2. Сарсенбаев Дамир Рустамович 

3. Макишев Санжар Муратович 

4. Мурзабекова Айнура Канат — Калиевна 

5. Колвертнова Злата Александровна 

6. Язовская Дарья Ивановна 

7. Саютина Ксения Евгеньевна 

8. Холостенко Дмитрий Анатольевич 

9. Красноштан Ева Яковлевна 

10. Успанова Салтанат Рашидовна 

11. Ермоленко Алена Александровна 

12. Мангеев Мирлан Еремжанович 

13. Колвертнова Олеся Александровна 

14. Полтава Игорь Николаевич 

15. Степанская Ульяна Денисовна 
 

 

Приложение 3. 

Режим площадки кратковременного пребывания детей  

«Мы вместе!» МБОУ Степная СОШ 

Площадка работает с 30.10.2023г.- 03.11.2023г. 

 

Режим дня площадки кратковременного пребывания детей  

«Мы вместе!» МБОУ Степная СОШ 

09.00 — приход детей в школу 

09.00-09.10 – зарядка 

09.15.-09.25 - линейка 

09.30-11.00 – игротека 

11.00 – 11.45 – мероприятия по календарному плану работы 

11.45-12.00. – линейка, уход домой 
 

Приложение 5. 

Штат сотрудников площадки кратковременного пребывания детей  

«Мы вместе!» МБОУ Степная СОШ 

№ ФИО Должность  

1 Соловьева Нина Александровна Руководитель площадки 

2 Корчагина Татьяна Евгеньевна Воспитатель 

3 Капашева Жамиля Сагидулловна Воспитатель 

 
 


